
 

 

UCHWAŁA NR 339/LXV/24 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 

w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy Ciepłowody uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr 160/XXVIII/21 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie 

ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach, 

dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W okresie od 1 czerwca 2024 r. do 30 września 2024 r., na wniosek rodzica, opłata o której mowa 

w ust. 1, ulega obniżeniu o 50%, dla rodzin posiadających Ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Damian Cieślik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2865


		2024-05-09T10:02:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




